








Pos. Art. Nr. Bezeichnung
1a 084266 Abstreifer links
1a 084266 Wear part left
1a 084266 Décrottoir gauche

1b 084264 Abstreifer rechts
1b 084264 Wear part right
1b 084264 Décrottoir droite

2 901717 Sechskantschraube M12 x 55mm
2 901717 Bolt M12 x 55mm
2 901717 Vis M12 x 55mm

3 901618 Mutter M12 DIN 980
3 901618 Nut M12
3 901618 Ecrout M12

4a 084272 Abstreifer 2 Ringe
4a 084272 Wear part
4a 084272 Décrottoir 2 bagues

4b 084200 Abstreifer 3 Ringe
4b 084200 Wear part
4b 084200 Décrottoir 3 bagues

4c 084268 Abstreifer 4 Ringe
4c 084268 Wear part
4c 084268 Décrottoir 4 bagues

4d 085210 Abstreifer 5 Ringe
4d 085210 Wear part
4d 085210 Décrottoir 5 bagues

4e 084270 Abstreifer 6 Ringe
4e 084270 Wear part
4e 084270 Décrottoir 6 bagues

5 084234 Anbauarm
5 084234 Arm
5 084234 Bras pour rouleau

6 903713 Bolzen mit Griff 16 x 42 x 56mm
6 903713 Pin 16 x42 x 56mm
6 903713 Broche 16 x 42 x 56mm

7 500055 Klappstecker 6 x 32mm
7 500055 Lynch pin 6 x 32mm
7 500055 Clavette de sécurité  6 x 32mm

8 500008 Bolzen mit Griff 22 x 82 x 103mm
8 500008 Pin 22 x 82 x 103mm
8 500008 Broche 22 x 82 x 103mm

9 901620 Mutter M16 DIN 980
9 901620 Nut M16
9 901620 Ecrout M16

10 632576 Hülse 55x22x3mm
10 632576 Bush
10 632576 Douille

11 901554 Sechskantschraube M16 x 100mm
11 901554 Bolt M16 x 100mm
11 901554 Vis M16 x 100mm

12a 506263 Absteckplatte mit 16 Bohrungen (1 Paar)
12a 506263 Plate (2 pieces)
12a 506263 Plaque ( 2 pièces)

12b 904856 Absteckplatte lang für DSTS
12b 904856 Plate long DSTS
12b 904856 Plaque DSTS

Seite 10

5

7
6

8

7

7

9

8

11

12a/b

3

1a/b

2

4a-e

9
10

11



Pos. Art. Nr. Bezeichnung
1 632288 Brücke 40 x 15 x 157mm
1 632288 Plate 40 x 15 x 157mm
1 632288 Plaque 40x15x157mm

2 500055 Klappstecker 6 x 32mm
2 500055 Lynch pin 6 x 32mm
2 500055 Clavette de sécurité  6 x 32mm

3 904014 Bolzen
3 904014 Pin
3 904014 Broche 

4 506254 Stützradhalter
4 506254 Bracket
4 506254 Jambage de roue de jauge  

5 901620 Mutter M16
5 901620 Nut M16
5 901620 Ecrout M16

6 901554 Sechskantschraube M16 x 100mm
6 901554 Bolt M16 x 100mm
6 901554 Vis M16x100mm

7 900694 Stützrad 195/70 R14"
7 900694 Depth wheel 195/70 R14"
7 900694 Roue de jauge

8 190420 Stützradstiel mit 5- Loch-Nabe
8 190420 Support for depth wheel
8 190420 Support de roue de jauge

9 900377 Kugelbundmutter M14 x 1,5
9 900377 Nut M14 x 1,5
9 900377 Ecrout M14x1,5

10 900375 Radbolzen M14 x 1,5
10 900375 Bolt M14 x 1,5
10 900375 Vis M14x1,5

11 900372 Laufradachse kpl.
11 900372 Axle
11 900372 Essieu

12 562047 Radkappe
12 562047 Hub cap
12 562047 Chapeau d'essieu 

13 562050 Splint
13 562050 Pin
13 562050 Goupille 

14 562051 Kronenmutter m. Splint
14 562051 Castleatte Nut with pin
14 562051 Ecrou à créneaux avec goupille

15 562046 Kugellager 30205
15 562046 Bearing 30205
15 562046 Roulement à rouleaux coniques 30205

16 562048 Kugellager 30207
16 562048 Bearing 30207
16 562048 Roulement à rouleaux coniques 30207

17 562059 Dichtung
17 562059 Washer
17 562059 Rondelle

18 903517 Lackfarbe (Sprühdose) 400ml blau
18 903517 Gloss paint (spray) 400ml blue
18 903517 Ripolin (bombe aérosol) 400ml bleu

19 903537 Lackfarbe 1000ml blau
19 903537 Gloss paint 1000ml blue
19 903537 Ripolin 1000ml bleu

Seite 11

6

1

2

3 4

5

7

9 10

11

8

14

13 15 1712

16

18

19



Hydraulikplan Grubbermat

Pos.Nr. Art.Nr. Artikelbezeichnung

1 900 114 Zylinder DW 80/40/500/800         für Arbeitsbreite 4,40m und 5,20 m
oder

1 900 116 Zylinder DW 90/45/500/800         für Arbeitsbreite 6,00 m
oder

1 900 117 Zylinder DW 100/50/500/800       für Arbeitsbreite 7,60 m
2 900 566 Verschraubung x GE-8 L M 18 x 1,5
3 900 522 H-Schlauch DN6-1SN 500 DKOL/DKOL M 14 x 1,5
4 900 532 H-Schlauch DN6-1SN 1050 DKOL/DKOL 90° M 14 x 1,5
5 900 600 T- Stück evT-8 L vormontiert
6 900 540 H-Schlauch DN6-1SN 2200 DKOL/DKOL M 14 x 1,5
7 900 620 Schnellverschlußstecker BG 3 M 14 x 1,5
8 900 568 Verschraubung x GE-8 L 1/4"
9 900 616 doppelentsperrbares Rückschlagventil 1/4"

Seite 12


